
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 

do którego adresowana jest oferta 
Prezydent Miasta Stalowej Woli 

2. Rodzaj zadania publicznego1) Zadanie publiczne z zakresu kultury 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie „Strefa Spotkań” 

KRS 0000033797 

ul. 1 Sierpnia 9 

37-450 Stalowa Wola 

www.strefaspotkan.pl 

kontakt@strefaspotkan.pl 

Nadsański Bank Spółdzielczy: 64 9430 0006 0022 2314 2000 0001 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

 
Filip Miłkowski 

505736928 
kontakt@strefaspotkan.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego  Animacja społeczności lokalnej w MAL „Strefa Spotkań” 

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia 

12.02.2024 Data 
zakończenia 

30.04.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

 
Zaplanowane w ramach zadania aktywności, realizowane będą w siedzibie Miejsca Aktywności Lokalnej „Strefa Spotkań”, przy                            
ul. Dmowskiego 11, w Stalowej Woli. Zorganizowany zostanie cykl zajęć animacyjnych z zakresu kultury, wspierających wielowymiarowy 
rozwój osobisty mieszkańców, przyczyniający się do wzrostu ich kompetencji, wdrażania koncepcji uczenia się przez całe życie oraz rozwoju 
pasji i zainteresowań. Celem realizacji zadania jest budowanie więzi sąsiedzkich i międzypokoleniowych oraz integracja społeczności 
lokalnej, w tym wzmacnianie poczucia wspólnoty i dumy lokalnej. W okresie realizacji zadania zrealizowane zostaną aktywności w trzech 
grupach tematycznych: 
 
„Strefa Rękodzielnicza” 
Spotkania raz w tygodniu, w piątki, w godz. 17.00-20.00, dla 10-15 osobowej grupy. 
 
Warsztaty w „Strefie Rękodzielniczej” mają na celu rozwój pasji i zainteresowań oraz wymianę doświadczeń w grupie pasjonatów danej 
techniki. Uczestniczki spotkań podejmują się realizacji prac różnymi metodami, takimi jak: sutasz, filcowanie, malowanie na szkle, 
szydełkowanie, upcycling, szycie na maszynach, praca z żywicą i wiele innych, w zależności od zapotrzebowania grupy. Wspólnie tworząc, 
jednocześnie uczą się, wspierają i integrują. Korzyści płynące ze spotkań to między innymi: uwolnienie i odreagowanie nagromadzonych 
emocji, zmniejszanie poziomu napięcia, rozwijanie działań twórczych, uzewnętrznienie świata własnych przeżyć i odczuć, kreowanie 
przestrzeni, relaks, odpoczynek oraz wzmocnienie poczucia bezpieczeństwa, dzięki pracy w spokojnej atmosferze w grupie. 
 
„Strefa Sąsiedzka” 
Spotkania raz w tygodniu, w środy, w godz. 11.00-14.00, dla 10-15 osobowej grupy osób.  
 
W ramach spotkań organizowane są warsztaty kulinarne, teatralne oraz rękodzielnicze. Członkowie grupy sami proponują tematykę 
poszczególnych spotkań, a także włączają się aktywnie w ich organizację. Dzięki funkcjonowaniu „Strefy Sąsiedzkiej” osoby, które nie znały 
się wcześniej (mimo zamieszkiwania w bliskim sąsiedztwie), mają okazję nawiązać kontakt i bliżej się poznać. W efekcie, członkowie grupy 
zaczynają organizować samopomoc sąsiedzką - wymieniają się informacjami o osobach potrzebujących pomocy i organizują wsparcie. 
 
„Strefa dla Ukrainy” 
Spotkania dwa razy w tygodniu, w poniedziałki, w godz. 17.00-19.00 oraz soboty, w godz. 14.00-17.00, dla 10-15 osobowej grupy osób. 
 
„Strefa dla Ukrainy” to program wsparcia dla grup uchodźców z Ukrainy, którzy przebywają w Stalowej Woli. Program ma na celu wspieranie 
procesów asymilacji kulturowej uchodźców, poprzez organizację zajęć służących bliższemu poznaniu polskiej kultury (filmów, książek, 

mailto:kontakt@strefaspotkan.pl


muzyki i języka polskiego) oraz poprzez organizację zajęć arteterapeutycznych, służących przekazaniu wsparcia emocjonalnego, pomocy 
w walce z traumą i ułożeniem planu działania na najbliższy czas. 

 

_____________________________ 

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Liczba zorganizowanych spotkań 44 

 
Grafik, listy obecności,  

posty w mediach społecznościowych 
 

Liczba uczestników spotkań 10-15 osób na każdym spotkaniu 
 

Listy obecności, dokumentacja fotograficzna 
 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania  

 
Najważniejszym działaniem, któremu poświęciliśmy uwagę w ciągu ostatnich siedmiu lat, był program „Modelowanie kompleksowej 
rewitalizacji Stalowej Woli z wykorzystaniem narzędzi partycypacji społecznej”, realizowany od 1 stycznia 2017 r. w obrębie Osiedla 
Fabrycznego. W tym czasie powstało Miejsce Aktywności Lokalnej „Strefa Spotkań”. Na ten cel zaadaptowany został lokal po dawnym 
sklepie spożywczym. Początkowy okres działań to były prace remontowo – naprawcze. Pozyskaliśmy od sponsorów płytki do łazienki, 
wykładzinę na podłogi, a gdy zaprzyjaźniona szkoła zmieniała wyposażenie w klasach, przejęliśmy od niej ławki i krzesła. W takich 
warunkach zorganizowaliśmy "parapetówkę" - pierwsze spotkanie, na którym zapoznaliśmy się z naszymi sąsiadami i przedstawiliśmy ideę 
funkcjonowania miejsca. W kolejnym etapie przygotowaliśmy program warsztatów i aktywności, odpowiadający na realne potrzeby (oferta 
powstała w oparciu o diagnozę środowiska lokalnego). Docelowo chcieliśmy doprowadzić do stworzenia przestrzeni, w której mieszkańcy 
rozwiną swoje zdolności, nabędą nowe umiejętności i zaczną się integrować dzięki realizacji wspólnych przedsięwzięć. Na późniejszym 
etapie, lokal miał być wykorzystywany do realizacji inicjatyw oddolnych, organizowanych zarówno przez instytucje, organizacje 
pozarządowe, jak i grupy nieformalne. Najważniejsze było to aby mieszkańcy identyfikowali się z powstającym miejscem spotkań, czuli się 
jego współtwórcami. Po kilku miesiącach działań okazało się, że lokal wymaga prac remontowych, związanych z dostosowaniem dla osób                                                 
z niepełnosprawnością oraz wprowadzenia kilku zmian, koniecznych by mógł formalnie zacząć pełnić funkcję miejsca spotkań.                                          
W przeprowadzeniu prac remontowych pomógł nam Urząd Miasta Stalowej Woli. Na Dmowskiego 11 pojawiła się toaleta, dostosowana do 
osób z niepełnosprawnością, podjazd dla osób poruszających  się na wózkach oraz nowe podłogi i zaplecze kuchenne, wyposażone                         
w piekarnik, kuchenkę i lodówkę. W maju 2018 roku miało miejsce "nowe otwarcie" po remoncie. Możliwy był powrót do działań 
rewitalizacyjnych. Po kilku miesiącach spotkań, udało się wyłonić spośród mieszkańców kilkuosobową grupę Liderów, z którą obecnie 
realizujemy cały program działań MAL-u. Lokal jest dostępny na ich inicjatywy (oraz inne, na bieżąco pojawiające się, propozycje) przez                  
7 dni w tygodniu. Łącznie w ciągu tygodnia z miejsca spotkań korzysta ok. 300 osób w różnym wieku (od dzieci po seniorów). Formuła 
miejsca spotkań zakłada otwartość na propozycje płynące od mieszkańców. To oni budują ofertę kulturalną MAL-u. 
 
Spotkania w poszczególnych „strefach” prowadzone będą przez Liderów MAL - osoby posiadające doświadczenie w pracy na rzecz 
społeczności lokalnej. Zespół MAL stale się kształci i podnosi kompetencje, aby tworzyć programy jak najlepiej odpowiadające potrzebom 
mieszkańców. Każdy z Liderów prowadzących spotkania będzie odpowiedzialny za uzgodnienie tematyki zajęć z grupą, przygotowanie 
zajęć, zakup materiałów, przygotowanie sali i zrealizowanie zajęć. 
 
Koordynator projektu - odpowiedzialny za prawidłową realizację zadania, przygotowanie i prowadzenie dokumentacji, zawieranie umów, 
ewaluację i sprawozdawczość - posiada blisko 15-letnie doświadczenie  w pisaniu, koordynacji i rozliczaniu projektów. W swojej codziennej 
pracy bierze udział w realizacji każdego z etapów projektu: od napisania wniosku, przez działania rekrutacyjne, promocję, kontakty                                                  
z mediami, nadzór nad przebiegiem poszczególnych działań, po sprawozdawczość i rozliczenie finansowe. Doradza grupom inicjatywnym, 
zakładającym stowarzyszenia i stawiającym pierwsze kroki w pisaniu wniosków o dotacje. Od 2017 r. realizuje projekty związane                                           
z rewitalizacją społeczną obszarów zdegradowanych w Stalowej Woli.  
 
Rozliczeniem zadania zajmie się biuro rachunkowe, z którym stowarzyszenie współpracuje od kilku lat. 
 
MAL "Strefa Spotkań" prowadzony jest przez stowarzyszenie we współpracy z Urzędem Miasta Stalowej Woli, w formie nieodpłatnego 
użyczenia lokalu przy ul. Dmowskiego 11. Główne pomieszczenie ma powierzchnię 65 m2. Dysponujemy również zapleczem kuchennym 
o powierzchni 22 m2. Na wyposażeniu kuchni znajduje się: lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, czajnik elektryczny, ekspres do 
kawy przelewowy oraz kuchenka mikrofalowa. Lokal jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (toaleta dla osób                                  
z niepełnosprawnościami, podjazd przy wejściu od strony podwórka). Jest wyposażony w urządzenia takie jak: projektor, laptop, urządzenie 
wielofunkcyjne (skaner, ksero, drukarka kolorowa), aparat cyfrowy oraz meble (stoły, krzesła). Dodatkowe udogodnienia to rolety 
zaciemniające w oknach oraz dostęp do WI-FI.  
 

  



 

 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 

źródeł 

 

1. 
Wynagrodzenie Lidera Strefy 
Rękodzielniczej (50 zł. brutto brutto/godz. 
x 3 godz. x 11 spotkań) 

1650 1650 0 

2. 
Wynagrodzenie Lidera Strefy Sąsiedzkiej 
(50 zł. brutto brutto/godz. x 3 godz. x 11 
spotkań) 

1650 1650 0 

3. 

Wynagrodzenie Liderów Strefy dla 
Ukrainy:  
Poniedziałki: 50 zł. brutto brutto/godz. x 2 
godz. x 11 spotkań 
Soboty: 50 zł. brutto brutto/godz. x 3 
godz. x 11 spotkań x 2 osoby 

4400 4400 0 

4. 
Koszt obsługi finansowo-księgowej 
zadania (250 zł./m-c) 

750 750 0 

5.  
Koordynacja zadania (350 zł./m-c) 
osobowy wkład własny 

1050 0 1050 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9500 8450 1050 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań  

podatkowych; 

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na  

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z 

przepisami o ochronie danych osobowych.  

 

.............................................................................. 

 

Data ....................................................... 

.............................................................................. 

.............................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 

 

 

 


